[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Ofício nº 86/2023

Lima Duarte, 16 de março de 2023.

Exmo. Srtº.

Pedro Victor Oliveira Souza

Procurador Geral
Assunto: Solicitação de alteração de data para comparecimento de Convocação.

Dr. Procurador,
A Comissão de Mérito e Assuntos Especiais da Câmara Municipal de Lima Duarte, através do seu Presidente, vem por meio do presente ofício, solicitar seja alterada a data para comparecimento do Ilmo. Sr. nesta Casa do dia 22/03/2022 para o dia 29/03/2023, as 17h.

Esta solicitação se faz em função da Convocação realizada por meio do Ofício nº 22/2023/CMLD, recebida na data 15/02/2023 e, da necessidade de se organizar a Audiência Pública que ocorrerá no dia 22/03/2023, a partir das 18h.

Atenciosamente,
Fabiana da Silva Souza
     Comissão de Mérito e Assuntos Especiais
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image1.jpg]